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AUTOPOPRAWKA 

Załącznik , / 
do zarządzenia Nr/\?_ g'J/Wl � 
Prezydenta Miasta Kra�owa 

{) n() t? _  z dnia ;{ S' 1\/11\., '°'1 Q._, 0V 0 7 \f " 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta 

Krakowa na rok 2023 ( dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 600, 71 O, 

801, 854 i 900) - druk Nr 3379. 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XL VIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Województwa 
Małopolskiego z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919) postanawia się, co następuje: 

I. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: ,,w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 

2023 (dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 600, 710, 801, 853, 854 

i 900)." 

II. Treść uchwały otrzymuje brzmienie: 

,,§ 1. 1 Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2023 o kwotę 
6.692.751,86 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.672.986,86 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 5.019.765,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2023 o kwotę 6.692.751,86 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 

1.672.986,86 zł, 

5.019.765,00 zł. 

§ 2. W uchwale Nr CII/2768/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 

budżetu Miasta Krakowa na rok 2023, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 

zmiany: 

w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały, 



- w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały, 

- w załączniku Nr 17 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia." 

III. Dotychczasowe załączniki od Nr 1 do Nr 4 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa 
druk Nr 3379, zastępuje się nowymi załącznikami od Nr 1 do Nr 5 do projektu uchwały. 

UZASADNIENIE 

Niniejszą autopoprawką wprowadza się zwiększenie planu dochodów i wydatków 

o łączną kwotę 798.352,86 zł, w związku z otrzymaniem środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19, z przeznaczeniem na wyrównanie dla przedsiębiorców 

energetycznych oraz refundację podatku VAT dla gospodarstw domowych wraz z kosztami 

obsługi. 

Planowany wynik budżetu na rok 2023 - deficyt - bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2023 - bez zmian. 
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Dział/ 
§ 

1 

600 

§6290 

710 

§2700 

801 

§2700 

§2703 

Z1RMK181 

AUTOPOPRAWKA 

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023 
zmiany 

Zmniei szenia 
Nazwa w tym: 

Ogółem 
Gmina Powiat 

2 3 4 s 
Transport i łączność 

majątkowe 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
woiewództw. pozyskane z innych źródeł 

Działalność usługowa 

bieżące 
Środki na dofmansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
( związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów woiewództw. pozyskane z innych źródeł 

Oświata i wychowanie 

bieżące 
Środki na dofmansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
Środki na dofmansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
( związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (Finansowanie z 
pożyczek i kredytów zagranicznych oraz darowizn lub grantów przyznanych 
Polsce orzez ooszcze2:ólne kraie lub insMucie) 

Ogółem 

6 

5 ooo 000,00 

5 ooo 000,00 

5 ooo 000,00 

200 469,00 

200 469,00 

200 469,00 

351200,00 

351200,00 

301 200,00 

50 000,00 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 

w zł 
Zwiększenia 

w tym: 
Gmina Powiat 

7 R 

5 ooo 000,00 

5 ooo 000,00 

5 ooo 000,00 

200 469,00 

200 469,00 

200 469,00 

301200,00 50 000,00 

301 200,00 50 000,00 

301 200,00 

50 000,00 



Dział/ Zmniei szenia 

§ Nazwa w tym: 
Ogółem 

Gmina 
1 2 3 4 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

bieżące 

§2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

bieżące 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
§2700 (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów woi ewództw, pozyskane z innych źródeł 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

bieżące 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
§2700 (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
majątkowe 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

§6291 gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł (Finansowanie programów ze 
środków bezzwrotnvch oochodzacvch z Unii Eurooei skiei) 

OGÓŁEM, w tym: 

bieżące 

majątkowe 

Z1RMK18 2 

Powiat 
Ogółem 

5 6 
798 352,86 

798 352,86 

798 352,86 

210 400,00 

210 400,00 

210 400,00 

132 330,00 

112 565,00 

112 565,00 

19 765,00 

19 765,00 

6 692 751,86 

1 672 986,86 

5 019 765,00 

Zwiększenia 
w tym: 

Gmina 
7 

798 352,86 

798 352,86 

798 352,86 

132 330,00 

112 565,00 

112 565,00 

19 765,00 

19 765,00 

6 432 351,86 

1 412 586,86 

5 019 765,00 

DYRE 

w zł 

Powiat 
8 

210 400,00 

210 400,00 

210 400,00 

260 400,00 

260 400,00 

ZIAŁU 

7 
'1o(71 



Dz iał Roz dz. 

1 2 

600 

60016 

710 

71035 

801 

80101 

AUTOPOPRAWKA 

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023 
zmiany 

Zmnie jszenia 
Wy s z cz e g ól n ie n ie w tym: 

Ogółem 
Gmina 

3 4 5 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Drogi publiczne gminne 

Wydatki majątkowe 

w tym: 
inwestycje i z akupy inwestycyjne 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Cment ar ze 

Wydatki bieżące 

w tym: 
wydatki jednostek budżetowych 

z czego: 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Szkoły podst awowe 

Wydatki bieżące 

w tym: 
wydatki jednostek budżetowych 

z czego: 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

zał 1 RMK 18 (zm maj) AUTO s.1 

Załącznik Nr 2. 
do uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 

Wy d a t k i  
Zw iększenia 

w tym: 

Pow iat 
Ogółem 

Gmina 

6 7 8 

5 ooo 000,00 5 ooo 000,00 

5 ooo 000,00 5 ooo 000,00 

5 ooo 000,00 5 ooo 000,00 

5 ooo 000,00 5 ooo 000,00 

200 469,00 200 469,00 

200 469,00 200 469,00 

200 469,00 200 469,00 

200 469,00 200 469,00 

200 469,00 200 469,00 

351 200,00 301 200,00 

167 900,00 167 900,00 

167 900,00 167 900,00 

167 900,00 167 900,00 

167 900,00 167 900,00 

wzł 

Pow iat 

9 

50 000,00 



Wy d a t k i  

Zmniejszenia Zwiększenia 

Dział Rozdz. Wy s z c z e g ó l n i e n i e  w tym: w tym: 
Ogółem 

Gmina Powiat 
Ogółem 

Gmina Powiat 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

80115 Technika 50 000,00 50 000,00 

Wydatki bieżące 50 000,00 50 000,00 
w tym: 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 

50 000,00 50 000,00 
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi 

80132 Szkoły artystyczne 133 300,00 133 300,00 

Wydatki bieżące 133 300,00 133 300,00 
w tym: 
wydatki jednostek budżetowych 133 300,00 133 300,00 

z czego: 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 133 300,00 133 300,00 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 798 352,86 798 352,86 
85395 Pozostała działalność 798 352,86 798 352,86 

Wydatki bieżące 798 352,86 798 352,86 
w tym: 
wydatki jednostek budżetowych 15 653,98 15 653,98 

z czego: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 653,98 15 653,98 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 782 698,88 782 698,88 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 210 400,00 210 400,00 

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 210 400,00 210 400,00 

Wydatki bieżące 210 400,00 210 400,00 
w tym: 
wydatki jednostek budżetowych 210 400,00 210 400,00 

z czego: 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 210 400,00 210 400,00 

zał 1 RMK 18 (zm maj) AUTO s.2 



Wy d a t k i  
Zmniejszenia Zwiększenia 

Dział Rozdz. Wy s z c z e g ó l n i e n i e  w tym: w tym: 
Ogółem 

Gmina Powiat 
Ogółem 

Gmina Powiat 
i 2 3 -I 5 6 7 8 9 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 132 330,00 132 330,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 19 765,00 19 765,00 
Wydatki majątkowe 19 765,00 19 765,00 
w tym: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 765,00 19 765,00 
z czego: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze 
19 765,00 19 765,00 źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi 

90095 Pozostała działalność 112 565,00 112 565,00 
Wydatki bieżące 112 565,00 112 565,00 
w tym: 
wydatki jednostek budżetowych 112 565,00 112 565,00 
z czego: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 112 565,00 112 565,00 

Wydatki ogółem 6 692 751,86 6 432 351,86 260 400,00 
w tym: 

Wydatki bieżące 1 672 986,86 1 412 586,86 260 400,00 

Wydatki majątkowe 5 019 765,00 5 019 765,00 

DYREK�/;IAL. U 

To�it"Jt, Z� 

zał 1 RMK 18 (zm maj) AUTO s.3 



Autopoprawka 

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI 
zmiany 

1. WYDATKI NA INWESTYCJE OGÓLNOMIEJSKIE 

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca 

1 2 3 4 5 

Razem wydatki na inwestycje ogólnomiejskie, w tym: 

środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, 
niepodlegające zwrotowi 

środki Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

TRANSPORT 

Budowa, przebudowa i rozbudowa dróg wraz z oświetleniem 
oraz budowa ścieżek rowerowych 

ZDMK/Tl .169/16 Rozbudowa ul. Stelmachów i ul. Piaskowej 

środki Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 600 60016 ZDMK 

OCHRONA I KSZTAŁTOWANIE ŚRODOWISKA 

A RMK zm 1 O ogólnomiejskie 2023 1 

Budżet 
ogółem 

6 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 

w zl 

Budżet na 2023 rok 

zmniejszenia zwiększenia 

w tym: 
Budżet 

w tym: 

zadania zadania ogółem zadania zadania 
gminy powiatu gminy powiatu 

7 8 9 10 11 

5 019 765 5 019 765 

19 765 19 765 

5 ooo ooo 5 ooo ooo 

5 ooo ooo 5 ooo ooo 

5 ooo ooo 5 ooo ooo 

5 ooo ooo 5 ooo ooo 

5 ooo ooo 5 ooo ooo 

19 765 19 765 



Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca 

Budżet 
ogółem 

1 2 3 4 5 6 

Program ochrony i kształtowania zieleni miejskiej 

ZBK/O1.254/21 System energii odnawialnej do celów ogrzewania budynków 
mieszkalnych i wytwarzania energii 

środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, niepodlegające 
900 90005 ZBK zwrotowi 

A RMK zm 1 O ogólnomiejskie 2023 2 

Budżet na 2023 rok 

zmniejszenia 

w tym: 

zadania zadania 
gminy powiatu 

7 8 

zwiększenia 

w tym: 
Budżet 
ogółem zadania zadania 

gminy powiatu 
9 10 11 

19 765 19 765 

19 765 19 765 

19 765 19 765 

DY1t--
-- -- LU 

� o 
__ J ........ 

?)1-0 > .1077} 



AUTOPOPRAWKA Załącznik Nr o/ 
do uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH 
DO FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH 

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI W ROKU 2023 

zrmany 
wzł 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Lp. Nazwa projektu/ program Ogółem 2023 w tym: Ogółem 2023 w tym: 
rok rok 

Budżet Miasta 
Inne Fundusze Budżet Inne 

Fundusze UE 
źródła UE Miasta źródła 

I 2 3 ./ 5 6 7 8 9 JO 

OGÓŁEM 69 765 50 ooo 19 765 

Razem zadania inwestycyjne 19 765 19 765 

System energii odnawialnej do 
1. celów ogrzewania budynków 19 765 19 765 

mieszkalnych i wytwarzania energii 

Razem zadania bieżące 50 ooo 50 ooo 
1. Międzynarodowy Fundusz 50 ooo 50 ooo 

Wyszehradzki Generacja V4 

zał 12 RMK 18 (zm maj) AUTO 



Dział 
Rozdział 

I 

853 

85395 

853 
85395 

AUTOPOPRAWKA 

Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 

Dochody z tytułu otrzymanych środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 
i wydatki nimi finansowane na 2023 rok 

zmiany 

w zł 

Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

2 3 4 

Dochody ogółem 798 352,86 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 798 352,86 

Pozostała działalność 798 352,86 

§ 2180 798 352,86 

Wydatki ogółem 798 352,86 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 798 352,86 
Pozostała działalność 798 352,86 

Wydatki bieżące 798 352,86 
w tym: 
wydatki jednostek budżetowych 15 653,98 
z czego: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 653,98 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 782 698,88 

DYREKTO��U 

Tomasif '(efa , 1--
/ ✓ U':). 7vl- I 

zał 17 RMK18 (zm maj) AUTOP 



ZARZĄDZENIE NR A i � Ą  /wis 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA ;l S- � � 2-.,{) 2--3u-, 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta 

Krakowa na rok 2023 (dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 600, 7 1 0, 
801 , 854 i 900) - druk Nr 3379. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r .  
poz. 1526, Dz. U. z 2023 r. poz. 572) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na 

rok 2023 ( dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 600, 7 1  O, 80 1 ,  854 

i 900) - druk Nr 3379, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


